
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 59.92

Serie 1
1 4 CLOCCHIATTI Brian 1998 ITA Unione Nuoto Friuli 29.73 31.96 1'01.69
2 5 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 31.05 31.88 1'02.93
3 2 PECILE Filippo 1999 ITA Unione Nuoto Friuli 31.90 32.66 1'04.56
4 7 DI LUOZZO Lorenzo 1997 ITA UISP Nuoto Cordenons 31.61 32.99 1'04.60
5 3 MAFFEIS Corrado 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 32.08 32.81 1'04.89
6 6 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 31.62 34.65 1'06.27
7 1 GOBITTO Federico 1998 ITA Unione Nuoto Friuli 32.46 34.43 1'06.89
8 8 LODOLO Giacomo 1998 ITA Unione Nuoto Friuli 32.61 34.66 1'07.27
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Serie 2
1 4 NEGRO Alberto 1998 ITA Aquatica Torino ssd 32.94 34.35 1'07.29
2 3 MADAU Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 33.94 35.22 1'09.16
3 5 SUCIU Dan Stefan 1998 ITA Unione Nuoto Friuli 34.28 35.25 1'09.53
4 6 GREATTI Enrico 1998 ITA UISP Nuoto Cordenons 34.12 35.57 1'09.69
5 2 MARENCO Giovanni 1999 ITA Swimming Club Alessandria 35.05 36.42 1'11.47
6 7 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.23 37.23 1'12.46
7 1 DE LIVA Leonardo 1999 ITA Unione Nuoto Friuli 36.07 38.85 1'14.92
8 8 PICIOCCHI Diego 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 37.65 37.85 1'15.50

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 16:56

Serie 3
1 2 MARTINO Federico 1999 ITA Hydro Sport Savigliano 35.80 35.92 1'11.72
2 5 FAINO Francesco 1999 ITA Vivisport UISP Fossano 35.64 36.83 1'12.47
3 4 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 36.33 37.46 1'13.79
4 3 LINGUA Riccardo 1999 ITA Vivisport UISP Fossano 37.69 38.61 1'16.30
5 7 RIMONDO Roberto 1999 ITA Nuoto Club Pralino 37.17 39.32 1'16.49
6 6 BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.94 39.71 1'17.65
7 1 BRUGIAFREDDO Manuel 1999 ITA Hydro Sport Savigliano 41.65 42.99 1'24.64
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TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 59.92

1 CLOCCHIATTI Brian 1998 ITA Unione Nuoto Friuli 29.73 31.96 1'01.69
2 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 31.05 31.88 1'02.93
3 PECILE Filippo 1999 ITA Unione Nuoto Friuli 31.90 32.66 1'04.56
4 DI LUOZZO Lorenzo 1997 ITA UISP Nuoto Cordenons 31.61 32.99 1'04.60
5 MAFFEIS Corrado 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 32.08 32.81 1'04.89
6 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 31.62 34.65 1'06.27
7 GOBITTO Federico 1998 ITA Unione Nuoto Friuli 32.46 34.43 1'06.89
8 LODOLO Giacomo 1998 ITA Unione Nuoto Friuli 32.61 34.66 1'07.27
9 NEGRO Alberto 1998 ITA Aquatica Torino ssd 32.94 34.35 1'07.29

10 MADAU Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 33.94 35.22 1'09.16
11 SUCIU Dan Stefan 1998 ITA Unione Nuoto Friuli 34.28 35.25 1'09.53
12 GREATTI Enrico 1998 ITA UISP Nuoto Cordenons 34.12 35.57 1'09.69
13 MARENCO Giovanni 1999 ITA Swimming Club Alessandria 35.05 36.42 1'11.47
14 MARTINO Federico 1999 ITA Hydro Sport Savigliano 35.80 35.92 1'11.72
15 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.23 37.23 1'12.46
16 FAINO Francesco 1999 ITA Vivisport UISP Fossano 35.64 36.83 1'12.47
17 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 36.33 37.46 1'13.79
18 DE LIVA Leonardo 1999 ITA Unione Nuoto Friuli 36.07 38.85 1'14.92
19 PICIOCCHI Diego 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 37.65 37.85 1'15.50
20 LINGUA Riccardo 1999 ITA Vivisport UISP Fossano 37.69 38.61 1'16.30
21 RIMONDO Roberto 1999 ITA Nuoto Club Pralino 37.17 39.32 1'16.49
22 BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.94 39.71 1'17.65
23 BRUGIAFREDDO Manuel 1999 ITA Hydro Sport Savigliano 41.65 42.99 1'24.64
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